
 

1 KLUMME 1 – skrevet af ledelsen på Rødding Skole/Lintrup Børnecenter 21. december 2020 

 

 

På Rødding Skole/Lintrup Børnecenter er vores vigtigste opgave, at vores børn/elever hver dag 

er glade for at komme i børnehave/skole. Det er vigtigt for os, at vores børn/elever hver dag 

bliver set og hørt uanset, hvem de er. Vi arbejder ud fra teksten i sangen ”Danmark” skrevet af 

Gnags.  

Lige meget hvem du er, lige meget hvor du er 

Så velkommen her 

"Længe leve mangfoldigheden" 

 

Vi gør os hver dag umage for at sikre, at alle oplever at være velkomne, at høre til uanset, hvem 

de er. Vi gør os hver dag umage for at fortælle og vise børnene, at her er der plads til alle.  

Vi er heldigvis alle meget forskellige. På Rødding skole og i Lintrup Børnecenter ser vi det som 

en styrke, at vi møder mennesker, der er anderledes end os selv. Det giver os indsigt og gør os 

rummelige. Det hjælper vores børn/elever til at blive hele mennesker, der kan supplere og 

komplimentere hinanden på deres mangfoldighed.  

Læring er i fokus hos os fra de træder ind af døren til de forlader os igen. Vi er en børnehave og en 

skole, hvor vi ønsker, at vores børn bliver så dygtige som de kan. Det tager vi ret alvorligt. Vi 

ønsker, at vores børn/elever/unge mennesker bliver i stand til at mestre deres eget liv. 

Hvad gør vi på Rødding Skole/Lintrup børnecenter for at lykkes med det? Det vil 

vi fortælle jer om i den kommende tid i en klumme-serie, sådan at vi hver måned vil fortælle jer om 

en særlig indsats som vi arbejder med for at sikre, at vores børn bliver så dygtige som de kan. 

Denne gang skal I høre om de fysiske læringsrum og deres betydning for, at vores 

børn/elever/unge mennesker er glade for at gå i skole.  

 Vi ønsker at skabe rum, der er fleksible 

 Vi ønsker at skabe rum, der kan rumme mange børn 

 Vi ønsker at skabe rum, der kan rumme få børn 

 Vi ønsker at skabe rum, hvor børnenes forskellige behov kan imødekommes ved, at 

de kan sidde, ligge, stå i store rum, mindre rum m.v. 

 Vi ønsker at skabe rum, der rummer en varieret undervisning 

Derfor er 0. årgang og 5. årgangs lokaler blevet indrettet på en ny og anderledes 

måde.  

På billederne kan I se de nyindrettede rum. Vi håber, at vi på et tidspunkt kan invitere jer 

ind for at se de nye rum, indtil da må I nøjes med billederne. 

Vi glæder os til at se og høre, hvad børnene synes om de nye rum.  

I de kommende år vil vi arbejde på at nyindrette alle vores lokaler på alle 

årgange, sådan vi sikrer, at alle børn bliver mødt af nyindrettede lokaler på 

den ene eller anden måde. Vi vil forsøge at orientere jer løbende, så I ved, 

hvad der sker på Rødding Skole/Lintrup Børnecenter. 

 

Næste gang vil I høre om, hvordan vores trivselsvejledere arbejder sammen 

med pædagogerne om at sikre, at alle vores børn de trives.   

Vi er ikke som de andre - vi er noget for os selv 


